
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
Latina 23/12/ 2016 
Prot.7886/F1 
 
 

PROCEDURA PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI 

INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di destinatari di 

contratti di insegnamento”;  
VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 2016 prot. 

5081/F1;  

VISTO il Verbale della Commissione preposta alla valutazione della seconda e terza prova  e trasmesso il 
29/11/2016 con prot. 7316/F1 e costata la regolarità delle procedure; 

ATTESI i termini di legge 
 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di 
 

CONTRABBASSO 

 CANDIDATO 

TITOLI 
ARTISTICO 

PROFESSION
ALI 

TITOLI DI 
STUDIO 

TITOLI  
DI 

SERVIZIO 

PROVA 
ESECUTIVA 

PROVA 
ORALE 

TOTALE 

1 PLATONI Francesco 30,00 4,50 / 30,00 30,00 94,50 

2 
VENNERI Vincenzo 
Antonio 

26,00 3,00 3,40 29,00 28,66 90,06 

3 D’AMICO Damiano 27,00 4,50 4,20 27,00 27,00 89,70 

4 CAJOCARIU Matius 26,50 5,00 5,00 26,00 27,00 89,50 

5 
DI 
GIOVANNANTONIO 
Francesco 

28,00 3,00 / 25,66 25,00 81,66 

6 DI IORIO Paolo 26,50 3,00 / 26,33 25,66 81,49 

 LEONE Roberto 24,00 5,00 / 20,00 22,00 N.I. 

 
         Il DIRETTORE 

                  F.to Paolo Rotili 


